

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 1/2015 - OU

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 65/2015
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 62/2015 (Sequência: 1)

Ao(s) 25 de Maio de 2015, às 14:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 1663/2014, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 65/2015, Licitação nº 1/2015 - OU, na modalidade de Outras Modalidades.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 6875 - Aloisio Stulp

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	bergamota	KG	1.200,00		0,0000	2,00	2.400,00
16	Laranja comum	KG	1.200,00		0,0000	2,44	2.928,00
Total do Participante ----->							5.328,00

Participante: 8374 - Selvino Alfredo Nicodem

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	BANANA PRATA	KG	600,00		0,0000	4,47	2.682,00
8	Brócolis	KG	80,00		0,0000	3,98	318,40
23	vagem	KG	10,00		0,0000	7,50	75,00
Total do Participante ----->							3.075,40

Participante: 8475 - José Elio Vieira e/ou Maria Lourdes

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ALFACE (PES)	UNI	400,00		0,0000	2,34	936,00
12	Couve flor	KG	60,00		0,0000	5,48	328,80
19	Ovos	Dz	550,00		0,0000	4,49	2.469,50
Total do Participante ----->							3.734,30

Participante: 9038 - Veronica Zoz

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	Beterraba	KG	72,00		0,0000	3,38	243,36
11	CHUCHU	KG	30,00		0,0000	3,54	106,20
13	COUVE MANTEIGA	Maço	40,00		0,0000	1,75	70,00
14	ESPIGA DE MILHO +- 18CM	UN	400,00		0,0000	0,40	160,00
20	Repolho SEM MANCHASESCURAS E DE ÓTIMA QUALIDADE	KG	200,00		0,0000	2,08	416,00
22	Tempero Verde	Maço	100,00		0,0000	2,24	224,00
Total do Participante ----->							1.219,56

Participante: 9583 - CLAUDIA INES MUELLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ALHO	KG	30,00		0,0000	16,65	499,50
5		KG	70,00		0,0000	3,05	213,50
9	CEBOLA safra nova	KG	150,00		0,0000	3,86	579,00
10	CENOURA	KG	110,00		0,0000	4,18	459,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA**

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

**OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 1/2015 - OU**

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 65/2015
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 2/2

Participante: 9583 - CLAUDIA INES MUELLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
18	mandioca	KG	200,00		0,0000	4,99	998,00
Total do Participante ----->							2.749,80

Participante: 9707 - OTO GRINS

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	Feijão Preto	KG	120,00		0,0000	4,52	542,40
Total do Participante ----->							542,40
Total Geral ----->							16.649,46

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tunápolis, 25 de Maio de 2015

COMISSÃO:

DAYANA BEATRIZ PAULI - - Presidente da Comissão de Licitação
DAYANA BEATRIZ PAULI - - AGENTE ADMINISTRATIVO
SHEILA INÊS BIEGER - - AUXILIAR DE CONTABILIDADE
IVETE ORTH - - DIRETORA DE DEPARTAMENTO
PAULO GROTH - - MECÂNICO